
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 21.01.2020 г. Усть-Илимск № 17

Об итогах муниципального конкурса детского творчества
на противопожарную тему «Неопалимая купина»

В соответствии с Положением конкурса детского творчества по пожарной безопасности 
«Неопалимая купина» 2019 года. Конкурсной комиссией в период с 13.01.2020 по 
17.01.2020 были рассмотрены конкурсные работы по двум номинациям: «художественно
изобразительное творчество»; «декоративно-прикладное творчество». Всего приняло 
участие в данном конкурсе четыре дошкольных образовательных организаций, 
руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе образования Администрации 
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой за I место по номинации «декоративно-прикладное творчество» 
в возрастной группе до 7 лет (включительно):
- авторов работы «Спасатель и его спецтехника» семью Татарниковой Ульяны, 
воспитанницы МДОУ «Березка» р.п. Железнодорожный; руководитель Мирошник 
Юлия Сергеевна.

2. Наградить грамотой за II место по номинации «декоративно-прикладное 
творчество» в возрастной группе до 7 лет (включительно):
- авторов работы «Пожарная машина» семью Богдасарова Никиты, воспитанника 
МДОУ «Березка» р.п. Железнодорожный; руководители: Содзяк Валентина 
Васильевна; Маркина Татьяна Абдулассовна;
- автора работы «Модель пожарной машины» Костко Игоря воспитанника 
МДОУ «Журавушка» и. Невой; руководитель Серазетдинова Светлана Тауфиковна.

3. Наградить грамотой за III место по номинации «декоративно-прикладное 
творчество» в возрастной группе до 7 лет (включительно):
- авторов работы «Пожарные спешат на помощь» воспитанников МДОУ «Журавушка» 
п. Невон, студия «Мастерилка»; руководитель Шиндина Наталья Юрьевна;
- авторов работы «Берегите природу от пожара!» Черных Егора и Рязанову Настю, 
воспитанников МДОУ «Журавушка» и. Невон; руководитель Черткова Людмила 
Анатольевна.

4. Наградить сертификатами участников конкурса по всем номинациям и возрастным 
группам:
- Филиппову Ксюшу, воспитанницу МКДОУ «Чебурашка»; руководитель Байкалова 
Анна Романовна;
- Коптеву Риту, воспитанницу МКДОУ «Чебурашка»; руководители: Байкалова Анна 
Романовна, Зарубина Наталья Геннадьевна;



- Коптеву Софию, воспитанницу МКДОУ «Чебурашка»; руководитель Комаристая 
Елена Ивановна;
- Шумила Анну, воспитанницу МКДО «Чебурашка»; руководитель Зарубина Наталья 
Г еннадьевна;
- Шумила Сашу, воспитанницу МКДОУ «Чебурашка»; руководитель Карамова 
Маргарита Фадеевна;
- Тестова Тимофея, воспитанника МКДОУ «Чебурашка»; руководитель Карамова 
Маргарита Фадеевна;
- Частоступова Мишу, воспитанника МКДОУ «Чебурашка»; руководитель Зарубина 
Наталья Геннадьевна;
- Чупрова Сашу, воспитанника МКДОУ «Чебурашка»; руководитель Карамова 
Маргарита Фадеевна;
- семью Иванеева Илью, воспитанника МДОУ «Березка»; руководитель Каширина 
Ольга Александровна;

воспитанников изостудии «Семицветик» МДОУ «Журавушка» п. Невон; 
руководитель Черткова Людмила Анатольевна;
- воспитанников старшей группы МДОУ «Журавушка» п. Невон; руководитель 
Шиндина Наталья Юрьевна;
- Карелину Лену, воспитанницу МДОУ «Журавушка» п. Невон; руководитель 
Серазетдинова Светлана Тауфиковна;
- Сокольникова Максима, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон; руководитель 
Шиндина Наталья Юрьевна;
- Коллегову Софью, воспитанницу МДОУ «Журавушка» п. Невон; руководитель 
Серазетдинова Светлана Тауфиковна;
- Рязанову Настю, воспитанницу МДОУ «Журавушка» п. Невон; руководитель 
Шиндина Наталья Юрьевна;
- Подкорытова Даниила, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон; руководитель 
Шиндина Наталья Юрьевна.

5. Контроль исполнения приказа возложить на методиста ресурсно-образовательного 
центра Савенкову В.И.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных


